
Uchwała Nr XXXI/208/10  

Rady Miejskiej w Kałuszynie  

z dnia 29 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kałuszynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 110 ust. 
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r., Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje : 

§ 1.   

Uchwala się statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Kałuszynie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.  

§ 3.   

Traci moc uchwała Nr XXXII/197/97 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 26 kwietnia 1997 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kałuszynie wraz z póżniejszymi zmianami.  

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

Załącznik do uchwały Nr XXXI/208/10 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Kałuszynie 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Janusz Kazimierz Pełka 

 

ID: PMGRS-UUPRV-DUYFL-IZEIO-ETXJE. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXI/208/10  

Rady Miejskiej w Kałuszynie  

z dnia 29 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kałuszynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 110 ust. 
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r., Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje : 

§ 1.   

Uchwala się statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Kałuszynie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.  

§ 3.   

Traci moc uchwała Nr XXXII/197/97 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 26 kwietnia 1997 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kałuszynie wraz z póżniejszymi zmianami.  

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

Załącznik do uchwały Nr XXXI/208/10 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Kałuszynie 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Janusz Kazimierz Pełka 

 

ID: PMGRS-UUPRV-DUYFL-IZEIO-ETXJE. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E8514BCE-C287-4B65-A72D-D926990B88BC/Zalacznik1.pdf

